
 

Veřejná zakázka  
Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU  - generální dodávka stavby“ 
Zpráva o průběhu výběrového řízení  strana 1 ze 3 stran 
 

 
 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
podle PŘÍLOHY č. 2 

příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpI 
 
 

1. Název veřejné zakázky 
 
„Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU - generální dodávka stavby“ 
 
 
2. Název projektu: 
 
Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU 
 
 
3. Reg. č. projektu 
 
CZ.1.05/4.1.00/04.0201 
 
 
4. Identifikační údaje zadavatele 
 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph. D., MBA, kvestorem 
 
 
5. Druh zadávacího řízení 
 
Otevřené podlimitní řízení 
 
 
6. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena 
 
− ESOX, spol. s r.o., se sídlem Libušina třída 23, 623 00 Brno, IČ: 00558010 
− Subterra a.s., se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ: 45309612 
− PSG-International a.s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČ: 13694341 
− STAVOPROGRES BRNO spol. s r.o., se sídlem Kabátníkova 2, 661 10 Brno, IČ: 60701455 
− STAEG, spol. s r.o., se sídlem Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov - Předměstí , IČ: 25520059 
− PROSTAVBY, a.s., se sídlem Zengrova 2, 615 00 Brno, IČ: 27713130 
 
 
7. Výsledek hodnocení a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 



 

Veřejná zakázka  
Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU  - generální dodávka stavby“ 
Zpráva o průběhu výběrového řízení  strana 2 ze 3 stran 
 

Komise posoudila nabídky uchazečů, kteří v plném rozsahu prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, z 
hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a současně posoudila, zda uchazeči 
nepodali nabídky v rozporu s platnými právními předpisy a zda nabídky neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 
Hodnotící komise ověřila údaje o výši nabídkových cen v uvedených nabídkách a stanovila pořadí nabídek podle 
výše nabídkových cen v Kč bez DPH, a zároveň doporučila zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
1. nabídka v pořadí dle hodnocení: 

STAEG, spol. s r.o. 
se sídlem Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov – Předměstí 
IČ: 25520059 
nabídková cena: 19 887 840,- Kč (bez DPH) 

 
2. nabídka v pořadí dle hodnocení: 

Subterra a.s. 
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
IČ: 45309612 
nabídková cena: 23 684 005,- Kč (bez DPH) 
 

S ohledem na skutečnost, že uchazeč STAEG, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov - Předměstí , IČ: 
25520059, který se umístil v hodnocení jako první v pořadí odmítnul uzavřít smlouvu, zadavatel vyzval uchazeče, 
který se umístil v hodnocení jako druhý v pořadí k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy na předmětnou 
veřejnou zakázku. 
S uchazečem Subterra a.s., se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ: 45309612 byla uzavřena smlouva. 
 
3. nabídka v pořadí dle hodnocení: 

ESOX, spol. s r.o. 
se sídlem Libušina třída 23, 623 00 Brno 
IČ: 00558010 
nabídková cena: 23 806 481,- Kč (bez DPH) 

 
4. nabídka v pořadí dle hodnocení: 

STAVOPROGRES BRNO spol. s r.o. 
se sídlem Kabátníkova 2, 661 10 Brno 
IČ: 60701455 
nabídková cena: 23 995 492,- Kč (bez DPH) 

 
5. nabídka v pořadí dle hodnocení: 

PSG-International a.s. 
se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
IČ: 13694341 
nabídková cena: 26 947 435,- Kč (bez DPH) 

 
 



 

Veřejná zakázka  
Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU  - generální dodávka stavby“ 
Zpráva o průběhu výběrového řízení  strana 3 ze 3 stran 
 

 
8. Seznam nabídek, které byly vyřazeny ze zadávacího řízení vč. zdůvodnění vyřazení: 
 
Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka uchazeče PROSTAVBY, a.s., se sídlem Zengrova 2, 615 00 Brno, 
IČ: 27713130 
 
Odůvodnění: 
Uchazeč nedoložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby a neprokázal tak splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst.1 písm. a) a b) zákona. Zadavatel v souladu s ustanovením § 59 odst. 
4 zákona požádal uchazeče o doložení tohoto výpisu z Rejstříku trestů právnických osob. Uchazeč však tuto 
povinnost ve stanovené lhůtě nesplnil. 
 
Uchazeč předložil pro prokázání základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona potvrzení 
příslušného Finančního úřadu ze dne 2. 11. 2011. Toto potvrzení Finančního úřadu bylo starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky. Zadavatel v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona požádal uchazeče o předložení 
aktuálního potvrzení Finančního úřadu, které potvrdí splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 písm. f) zákona. Uchazeč však tuto povinnost ve stanovené lhůtě nesplnil. 
 
Uchazeč ve své Informaci o kvalifikaci doložil Smlouvu o budoucí spolupráci se subdodavatelem DRIFT-SPORT, 
a. s., IČ: 27664325, se sídlem Zengrova 2, 615 00 Brno, která byla uzavřena za účelem prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů. Uchazeč je povinen v případě prokázání části kvalifikace prostřednictvím 
subdodavatele předložit mj. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu subdodavatele 
podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona, tj. čestné prohlášení subdodavatele o tom, že není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek. Zadavatel při kontrole zjistil, že uchazeč toto čestné prohlášení 
subdodavatele nedoložil. Zadavatel v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona požádal uchazeče o předložení 
čestného prohlášení prokazujícího výše uvedenou skutečnost. Uchazeč však tuto povinnost ve stanovené lhůtě 
nesplnil. 
 
Uchazeč předložil seznam významných stavebních prací vč. referenčních dopisů, které však nepotvrzují, že tyto 
významné stavební práce zahrnovaly veškeré činnosti, které byly stanoveny v zadávacích podmínkách. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona požádal uchazeče o předložení čestného prohlášení, 
prokazujícího, že tyto významné stavební práce zahrnovaly veškeré činnosti stanovené v zadávacích 
podmínkách. Uchazeč však tuto povinnost ve stanovené lhůtě nesplnil. 
 
Dodavatel výše uvedené povinnosti stanovené zadavatelem v požadované lhůtě nesplnil a neprokázal tedy 
splnění kvalifikace požadované zadavatelem. 
 
 

Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož součástí je 
i informace o tom, že se nepodíleli na zpracování nabídky. 
 
 
V Brně 17. dubna 2012 

 
 
 

 ...…………………………………………… 
            doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, 

            kvestor 
 


		2012-04-18T10:05:28+0200
	Ladislav Janíček




